
Kontinuum péče
Aerogen může být používán všemi způsoby pro ventilované i neventilované pacienty. 
Je vhodný pro neonatální, pediatrické i dospělé pacienty.

AEROGEN Ultra
P 07080 
 
Dodává více léčiva za poloviční čas.
Zlepšuje reakci pacienta na léčbu.
Pracuje s dodatečným kyslíkem i bez něj.
Může být použit s maskou nebo náustkem. 

Špičková péče o pacienty s Aerogenem ultra

 
 
 
 
 

 
Srovnávací studie s tryskovými nebulizátory dokazují, že použití Aerogenu Ultra mělo za následek

32% 85% 37min

Novorozenec Dítě Dospělý

U
P

V

HFOV

S
p

o
ntánní d

ýchání

NIV
HFNC

Snížení počtu přijatých 
pacientů.

Pacientů dosáhlo kontroly 
symptomů pomocí dávky 

2.5 mg Salbutamolu.

Snížení průměrné doby pobytu 
na urgentním oddělení.

Aerogen Ultra Tryskový nebulizátor

+420 495 220 206
www.polymed.cz

198,-1ks

Platnost akce může být omezena. Za tiskové chyby neručíme. 
Tyto slevy nelze kombinovat s jinými slevami či akčními cenami. Uvedené ceny jsou určeny pro konečného spotřebitele. 
Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH v zákonné výši. Sdílejte naše vize



Aerogen Solo set (mikronebulizátor 
+ T-kus pro dospělé)
P 07071 

Kabel propojovací k mikronebulizátoru Aerogen, HM 
P 07193 

T-kus pro dospělé, 
Solo (22F-22F-22M) 
P 07074 

T-kus pro novorozence, 
Solo (10F-22F-10M) 
P 07204 

Mikronebulizátor 
Aerogen Solo
P 07070 

Kabel propojovací k mikronebulizátoru Aerogen, GE
P 07192  1 ks

Kabel propojovací k mikronebulizátoru Aerogen
P 07155 

Kabel propojovací k mikronebulizátoru Aerogen, Mq
P 07194 

1 480,-

2 100,-

2 100,-

980,-

98,- 98,-

2 100,-

1 390,-

1 ks 1 ks 1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

+420 495 220 206
www.polymed.czKomponenty systému 

Aerogen

98,-

T-kus pro děti, Solo 
(15F-22F-15M) 
P 07067 1 ks

T-kus pro novorozence, 
F&P okruhy, Solo (12F-22F-12M) 
P 07205  1 ks

98,-

Platnost akce může být omezena. Za tiskové chyby neručíme. 
Tyto slevy nelze kombinovat s jinými slevami či akčními cenami. Uvedené ceny jsou určeny pro konečného spotřebitele. 
Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH v zákonné výši. Sdílejte naše vize

Platnost akce může být omezena. Za tiskové chyby neručíme. 
Tyto slevy nelze kombinovat s jinými slevami či akčními cenami. Uvedené ceny jsou určeny pro konečného spotřebitele. 
Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH v zákonné výši. Sdílejte naše vize

Platnost akce může být omezena. Za tiskové chyby neručíme. 
Tyto slevy nelze kombinovat s jinými slevami či akčními cenami. Uvedené ceny jsou určeny pro konečného spotřebitele. 
Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH v zákonné výši. Sdílejte naše vize

Souprava pro 
kontinuální nebulizaci
Možnost kontinuálního podávání léků pomocí speciální stříkačky. Pracuje se standardními 
injekčními dávkovači. Nestandardní připojení luer eliminuje riziko špatného připojení. 
Spolehlivé dlouhodobé řízené podávání aerosolu.

Stříkačka pro kontinuální neb. Solo
P  07069 5ks 120,-

180,-

Ovládací jednotky AEROGEN

Jednotka s integrovanou baterií
 

Aerogen Pro-X, S  
P  07111
Režim 30 minut nebo kontinuální režim.
Vestavěná baterie na 45 minut 
pro převoz pacienta.

1ks

Hadička pro kontinuální neb. Solo
P  07068 5ks

19 600,- 12 600,-

Napájecí zdroj na 230V · Integrovaná
 b

at
er

ie
 ·

230V 

Kompaktní USB jednotka

Aerogen USB, S 
P 07076
Režim 30 minut nebo režim 6 hodin.

1ks

Praktické napájení z USB · Adapté
r n

a 
23

0V
 ·

USB

+420 495 220 206
www.polymed.cz


